
Uchwała nr XXIV/165/2008
Rady Gminy Wierzbica z dnia  

04 listopada 2008  

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf  dla zbiorowego 
       zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) w związku z art.24 
ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. nr 72, poz.747, z późn. zm.),  Rada Gminy w Wierzbicy 
uchwala , co następuje:

§1

Zatwierdza  się  przedłużenie  czasu  obowiązywania  dotychczasowych  taryf  dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków o jeden miesiąc, tj. 
do 30.06.2009

§2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  Wykonanie  uchwały  powierza  się 
Kierownikowi  Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy.


